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EUROOPA EESSÕNA 
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— viimane tähtpäev Euroopa standardiga vastuolus olevate 
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(dow) 
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Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CENELEC ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Standard on koostatud standardimistaotluse alusel, mille on Euroopa Elektrotehnika 
Standardimiskomiteele (CENELEC) andnud Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse 
Assotsiatsioon. 
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standardina. 

Ametlikus väljaandes tuleb kirjanduses toodud standardite kohta lisada järgmised märkused: 

IEC 60598-2-22  MÄRKUS Üle võetud kui EN IEC 60598-2-22. 

IEC 61000-6-1  MÄRKUS Üle võetud kui EN IEC 61000-6-1. 

CISPR 12  MÄRKUS Üle võetud kui EN 55012. 
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EESSÕNA 

1) Rahvusvaheline Elektrotehnikakomisjon (International Electrotechnical Commission, IEC) on 
ülemaailmne standardimisorganisatsioon, mis hõlmab kõiki rahvuslikke elektrotehnikakomiteesid 
(IEC rahvuslikke komiteesid). IEC ülesanne on arendada rahvusvahelist koostööd kõigis elektri- ja 
elektroonikaalastes standardimisküsimustes. Selleks avaldab IEC lisaks oma muudele tegevusaladele 
rahvusvahelisi standardeid, tehnilisi spetsifikatsioone, tehnilisi aruandeid, avalikult kättesaadavaid 
spetsifikatsioone (Publicly Available Specifications, PAS) ja juhendeid (edaspidi IEC publikatsioon(id)). 
Nende koostamine on usaldatud tehnilistele komiteedele; iga IEC rahvuslik komitee, kes on 
käsitletavast valdkonnast huvitatud, võib selles koostamistöös osaleda. Publikatsioonide koostamises 
osalevad käsikäes IEC-ga ka rahvusvahelised ja riiklikud organisatsioonid ning vabaühendused. IEC 
teeb tihedat koostööd Rahvusvahelise Standardimisorganisatsiooniga (International Organization for 
Standardization, ISO) nende organisatsioonide vahelises kokkuleppes sätestatud tingimuste kohaselt. 

2) Kuna IEC igas tehnilises komitees on esindatud kõik asjahuvilised rahvuslikud komiteed, väljendavad 
IEC otsused või kokkulepped olulistes tehnilistes küsimustes suurimal võimalikul määral 
rahvusvahelist arvamuskonsensust. 

3) IEC publikatsioonid kujutavad endast rahvusvaheliseks kasutamiseks mõeldud soovitusi ja on 
sellistena IEC rahvuslikes komiteedes heaks kiidetud. Kuigi on tehtud kõik, et tagada IEC 
publikatsioonide tehniline täpsus, ei saa IEC vastutada selle eest, mis viisil neid kasutatakse, ega selle 
eest, kui lõppkasutaja neid valesti mõistab. 

4) Rahvusvahelise ühtlustamise huvides võtavad IEC rahvuslikud komiteed IEC publikatsioone 
läbipaistvalt ja suurimal võimalikul määral kasutusele oma rahvuslikes ja regionaalsetes 
publikatsioonides. Lahknevused IEC publikatsioonide ja vastavate rahvuslike või regionaalsete 
publikatsioonide vahel peavad olema viimastes selgelt esile toodud. 

5) IEC ei osuta nõuetele vastavuse tõendamise teenust. Sõltumatud sertifitseerimisasutused osutavad 
vastavushindamisteenuseid ja mõnes valdkonnas juurdepääsu IEC vastavusmärkidele. IEC ei vastuta 
sõltumatute sertifitseerimisasutuste osutatud teenuste eest. 

6) Kõik kasutajad peaksid veenduma, et nad kasutavad selle publikatsiooni uusimat väljaannet. 

7) IEC-d, selle juhte, töötajaid, teenistujaid ega agente, sealhulgas tehniliste komiteede ja IEC rahvuslike 
komiteede eksperte ega liikmeid, ei saa pidada vastutavaks mingit liiki otseste ega kaudsete 
isikuvigastuste, omandi- või muu kahjustuse ega kulude (sealhulgas seaduslike maksude) eest, mis 
võivad olla tekkinud selle või mõne muu IEC publikatsiooni kasutamisel või sellega seoses. 

8) Tuleb pöörata tähelepanu selle publikatsiooni normiviidetele. Viidatud publikatsioonide kasutamine 
on vajalik selle publikatsiooni õigeks rakendamiseks. 

9) Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et selle IEC publikatsiooni mõni osa võib olla patendiõiguse 
objekt. IEC ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Rahvusvahelise standardi IEC 61547 on koostanud IEC tehniline komitee IEC/TC 34 „Lamps and related 
equipment“. 

See kolmas väljaanne tühistab ja asendab 2009. aastal välja antud teist väljaannet. See väljaanne kujutab 
endast tehnilist uustöötlust. 

See väljaanne sisaldab eelmise väljaandega võrreldes järgmisi olulisi tehnilisi muudatusi: 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS-EN IEC 61547:2023 

9 

a) lõppkasutaja poolt asendatavate moodulite ja lõppkasutaja poolt asendatava mooduli ning sõltumatu 
lisaseadme kombinatsiooni käsitlusala täiendamine; 

b) selgitus mooduli katsetamise kohta asendusseadmes; 

c) kõrgemad ESD ja liigpinge katsetustasemed tee- ja tänavavalgustitele; 

d) ESD katsetuse sissetoomine tavatöö ja -kasutuse tingimuste korral; 

e) ≤ 25 W kompaktlampide korral faas-maa liigpingekatsetuse eemaldamine. 

Selle rahvusvahelise standardi tekst põhineb järgmistel dokumentidel: 

FDIS Hääletusaruanne 

34/676/FDIS 34/689RVD 

Täieliku teabe selle standardi heakskiiduhääletuse kohta saab ülaltoodud tabelis viidatud 
hääletusaruandest. 

See dokument on koostatud ISO/IEC direktiivide 2. osa kohaselt. 

Seda dokumenti tuleb lugeda koos asjakohaste põhi- ja/või tootestandarditega. 

Standardisarja IEC 61547 üldpealkirjaga „Equipment for general lighting purposes – EMC immunity 
requirements“ kõikide osade loetelu on leitav IEC veebilehelt. 

Komitee on otsustanud, et selle dokumendi sisu jääb muutumatuks kuni alalhoiutähtpäevani, mis on 
toodud IEC veebilehel http://webstore.iec.ch vastava dokumendiga seotud andmetes. Sellel kuupäeval 
dokument kas 

• kinnitatakse uuesti, 

• tühistatakse, 

• asendatakse uustöötlusega või 

• muudetakse. 

OLULINE! Selle publikatsiooni tiitellehel olev märge „sisaldab värvilisi lehekülgi“ näitab, et see 
sisaldab värve, mida peetakse selle sisu õigesti mõistmisel vajalikuks. Seepärast peaksid kasutajad 
seda dokumenti printima värviprinteriga. 
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1 KÄSITLUSALA 

See elektromagnetilise häiringutaluvuse nõudeid määratlev IEC 61547 osa kohaldub valgustusseadmetele, 
mis kuuluvad IEC tehnilise komitee 34 käsitlusalasse, sealhulgas valgusallikatele, valgustitele ja 
moodulitele. 

Selle dokumendi käsitlusalast on välja jäetud 

— komponendid ja moodulid, mis on ette nähtud valgustusseadmesse sisse ehitamiseks ja pole 
lõppkasutaja poolt asendatavad; 

— seadmed, millele on elektromagnetilise ühilduvuse nõuded raadiosageduslikus vahemikus 
määratletud põhjalikult teiste toodete häiringutaluvuse standardites, isegi kui need sisaldavad 
sisseehitatud valgustusfunktsiooni. 

MÄRKUS Näited väljajäetud seadmetest on 

— seadmed, millesse on sisse ehitatud taustvalguse, skaalavalguse ja signaalvalguse jaoks mõeldud 
valgustusseadised; 

— tahkis-valgusekraanid; 

— õhupuhastid, külmikud, sügavkülmikud; 

— koopiamasinad, projektorid; 

— püsipaigaldiste elektronlülitid; 

— liiklusvahendite valgustusseadmed (CISPR 12 käsitlusalas); 

— õhusõidukite ja lennuväljarajatiste valgustusseadmed. 

Seevastu mitmeotstarbeliste seadmete korral, millel valgustusfunktsioon töötab sõltumata teistest 
funktsioonidest, tuleb selle dokumendi elektromagnetilise ühilduvuse nõudeid kohaldada üksnes 
valgustusfunktsioonile. 

Juhtmevaba kaugjuhtimisfunktsiooniga valgustusseadmed kuuluvad samuti selle dokumendi 
käsitlusalasse. Katsetused piirduvad siiski ainult valgustusfunktsiooni kontrollimisega. Raadio valdkonda 
kuuluvaid nähtusi, nagu sageduse stabiilsus või parasiitkiirgused, ei kontrollita.  

NÄIDE Värvsuse ja/või valgustugevuse juhtimine juhtmevaba liidese kaudu peab pärast 
häiringutaluvuskatsetust jääma algsel viisil toimivaks. 

Selle dokumendi käsitlusalasse kuulub ka valgustusseade, mis ühildub süsteemide või paigaldistega, välja 
arvatud ühendus tavalise toitevõrguga. 

Selle dokumendi nõuded põhinevad standardis IEC 61000-6-1:2016 sätestatud nõuetel kodu-, kaubandus- 
ja väiketööstuskeskonna jaoks, kuid on kohandatud valgustusvaldkonna jaoks.  

Võib eeldada, et valgustusseadmed, mis täidavad selle dokumendi nõudeid, töötavad rahuldavalt ka teistes 
keskkondades. Mõningatel erijuhtudel võib võtta kasutusele meetmeid, et tagada kõrgendatud 
häiringutaluvus. Selles dokumendis ei ole mõistlik hakata käsitlema kõiki neid võimalusi. Sellised nõuded 
saab kehtestada tarnija ja ostja vahelises lepingus. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS-EN IEC 61547:2023 

11 

IEC 60050-161. International Electrotechnical Vocabulary – Part 161: Electromagnetic Compatibility 
(kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org) 

IEC 60050-845. International Electrotechnical Vocabulary – Part 845: Lighting (kättesaadav veebilehelt 
http://www.electropedia.org) 

IEC 60598-1:2014. Luminaires – Part 1: General requirements and tests 

IEC 61000-4-2:2008. Electromagnetic compatibility (EMC) – Part 4-2: Testing and measurement 
techniques – Electrostatic discharge immunity test 
IEC 61000-4-3:2006. Electromagnetic compatibility (EMC) – Part 4-3: Testing and measurement 
techniques – Radiated, radio frequency, electromagnetic field immunity test 
IEC 61000-4-3:2006/AMD1:2007 
IEC 61000-4-3:2006/AMD2:2010 

IEC 61000-4-4:2012. Electromagnetic compatibility (EMC) – Part 4-4: Testing and measurement 
techniques – Electrical fast transient/burst immunity test 

IEC 61000-4-5:2014. Electromagnetic compatibility (EMC) – Part 4-5: Testing and measurement 
techniques – Surge immunity test 
IEC 61000-4-5:2014/AMD1:2017 

IEC 61000-4-6:2013. Electromagnetic compatibility (EMC) – Part 4-6: Testing and measurement 
techniques – Immunity to conducted disturbances, induced by radio-frequency fields 

IEC 61000-4-8:2009. Electromagnetic compatibility (EMC) – Part 4-8: Testing and measurement 
techniques – Power frequency magnetic field immunity test 

IEC 61000-4-11:2004. Electromagnetic compatibility (EMC) – Part 4-11: Testing and measurement 
techniques – Voltage dips, short interruptions and voltage variations immunity tests 
IEC 61000-4-11:2004/AMD1:2017 

IEC CISPR 15:2018. Limits and methods of measurement of radio disturbance characteristics of electrical 
lighting and similar equipment 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Selle standardi rakendamisel kasutatakse standardites IEC 60050-161 ja IEC 60050-845 ning allpool esitatud 
termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

• IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

• ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp. 

3.1  
ümbrissidend (enclosure port) 
seadme füüsiline kest, läbi mille võib elektromagnetväli välja kiirguda või siseneda 

physical boundary of the equipment through which electromagnetic fields may radiate or penetrate  

See dokum
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